
RITERIŲ PILIS JAUNPILYJE ir RUNDALĖS RŪMŲ SODO
FESTIVALIS

Programa:

Ryte 9.00val išvykstam į Latviją į Jaunpilį, kur stovi seniausia Baltijos šalyse riterių pilis. Ji
puikiai išsilaikiusi savo pirminę išvaizdą, saugo daugelio gyvenimų istorijas, paslaptis, vykusius
istorinius įvykius.

Išvykimo vieta: 9.00 Gegužių g.PC Akropolis, 09.15 stotelė prie Katedros.

Kadangi šiandien ieškosime kažko nepaprasto – Jums Jaunpilio pilyje teatralizuota ekskursija*
“VIDURAMŽIO VIENUOLIO PASAKOJIMAI”. Ši ekskursija įdomus ekskursas į viduramžius,
pramuštgalviškas nuotykis kartu su vienuoliu Teodoru, linksmąja Hilda ir meilės dainiumi
Minizingeriu. Vienuolio lydimi keliausime po pilį, susipažinsime su viduramžių papročiais,
pasimokinsime moteriškų ir vyriškų ginklų naudojimo meno. Kelionę po pilį papildys romantiški
Dantės sonatai .. Kelionę po pilį baigsime vyno rūsyje su vyno taure rankose ir šūviu iš
patrankos.

Viena iš seniausių pilies buvusi riterių valgomoji salė. Dabar, po skliautuotomis lubomis įrengta jauki
pilies smuklė –TAVERNA. Čia žvakių šviesoje skambant senovinei muzikai skanausime
viduramžių laikų valgius.*

Po pietų keliaujame į LATVIJOS VERSALĮ – Rundalės rūmus projektuotus žymaus italų
architekto B.Rastreli. Baroko epochos rūmai neisivaizduojami be prancūziško parko*
ypatingai suformuotų želdinių rodančių meno pergalę prieš gamtą. Rastreliui pavyko jame
suprojektuoti sudėtingą alėjų, pergolių ir bosketų labirintą, baseiną juosiančius ornamentinius
parterius, suformuotus iš apkarpytų buksmedžių krūmelių. .Baroko stiliaus sode –būtina gėlė rožė.
Čia yra puikus rožynas, niekuo nenusileidžiantis kitiems Europos rožynams. Visas rožynas
užima apie 2,3ha. Rožyne auga neitikėtinai gausi rožių kolekcija –apie 2500 veislių ir rūšių rožių,
pasodinta apie 12000 rožių krūmų. Modernios rožės susodintos pagal spalvą arba šalį iš kurios yra
kilusios. Birželio galas, liepos pradžia –geriausis laikas lankytis rožyne kai žydi nuostabi
senovinių rožių kolekcija ..

O šiandien Rundalės rūmų parke ypatinga diena –šio sodo šventė. Atidaromos oranžerijos,
skambės klasikinė muzika, istoriniais kostiumais vilkintys didikai kvies sušokti menuetą, visų sodo
svečių lauks įdomi šventinė festivalio programa. Pastaba. Pageidaujantys galės apžiūrėti ir
Rundalės rūmus*.

Daugiau informacijos apie rūmus ir šventę www.rundale.net

 



Kupini gerų įspūdžių vakare apie 20-21 val vyksime į namus

Kelionės kaina – 15 Eur
Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Transportas

*Kelionės vadovas

*Kelionės organizavimas

PAPILDOMOS IŠLAIDOS :

*Jaunpilio pilis. Teatralizuota ekskursija 8Eur žm +30Eur nuo grupės

*Jaunpilis. Smukle Viduramžių pietūs -7Eur /žm

*Rundales rūmų sodas -šventė sode -Kaina 6-3Eur(pensininkams) -1 Eur vaikams

*Pageidaujantiems aplankyti rūmus 8-10Eur/žm

Pastaba. Lydintis kelionės vadovas ekskursijų Jaunpilyje ir Rundalės rūmuose neveda.

INFORMACIJA /REGISTRACIJA 841399544 ,864219000 Vadybininkė Krivickienė Ieva

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt


